受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

說明：

正本：

副本：

考選部　函

地址：11602臺北市文山區試院路1之1號

承辦人：林宛儀

電話：02-22369188分機3075

電子信箱：000589@mail.moex.gov.tw

行政院人事行政總處

中華民國109年3月25日

選高二字第1090001184號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

如文

檢送考試院修正發布「公務人員高等考試一級考試規則」第二條附

表一、第四條附表二及「公務人員高等考試二級考試規則」第二條

附表一、第四條附表二1份，請查照。

依據考試院109年3月20日考臺組壹一字第10900013751號令副本辦理

。

銓敘部、行政院人事行政總處

本部各單位